A Câmara Municipal de BORDA DA MATA-MG, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Avenida.

Wilson Megale, 780, Centro – Borda da Mata - MG, neste ato representada por sua presidente, Exma. Sra.

Vereadora HARLENY JUNQUEIRA COBRA, no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no

Edital de Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

599000098 JOAO PAULO COUTINHO DE MORAES
PROCURADOR LEGISLATIVO DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

 NÃO HOUVE INSCRIÇÕES

BORDA DA MATA-MG, 05 de novembro de 2024.

ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA
MATA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024